
UnivIS - Raumplan RZ/00.05 - Rechenzentrum Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil II:
Datenanalyse: Seminar
(Gruppe A)

Löwe

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil II:
Datenanalyse: Datenanalyse
am PC (Gruppe A)

N.N.

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil II:
Datenanalyse: Datenanalyse
am PC (Gruppe B)

N.N.

Di

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil II:
Datenanalyse: Seminar
(Gruppe E)

Löwe

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil II:
Datenanalyse: Seminar
(Gruppe B)

Christoph

Mi

HS: Politikwissenschaftliche
Methoden III: Introduction to
Statistics for Social Science
(MA)

Höhmann

Statistik-Programmpaket
(SPSS): Gruppe A

Angele

Einführung in das
soziologische Arbeiten
(Mittwoch)

Sachse-Thürer

Do

Statistics made easy with
SPSS

Pastukhov

Demographic Methods
Engelhardt-Wölfler

Forschungspraktikum
Bevölkerung und Familie

Friedrich

Fr

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil II:
Datenanalyse: Datenanalyse
am PC (Gruppe C)

N.N.

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil II:
Datenanalyse: Datenanalyse
am PC (Gruppe D)

N.N.

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.4.2020 bis 24.7.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 29 Juni 2024 19:45:18


