UnivIS - Raumplan RZ/00.05 - Rechenzentrum

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00				Statistics made easy with SPSS	
09:00				Pastukhov	
10:00	FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil II: Datenanalyse: Seminar	FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil II: Datenanalyse: Seminar	HS: Politikwissenschaftliche Methoden III: Introduction to Statistics for Social Science	Demographic Methods <i>Engelhardt-Wölfler</i>	
11:00	(Gruppe A) Löwe	(Gruppe E) Löwe	(MA) Höhmann		
12:00			Statistik-Programmpaket (SPSS): Gruppe A Angele	Forschungspraktikum Bevölkerung und Familie Friedrich	
13:00			Angele	rneunen	
14:00	FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil II: Datenanalyse: Datenanalyse	FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil II: Datenanalyse: Seminar			FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil II: Datenanalyse: Datenanalyse
15:00	am PC (Gruppe A) N.N.	(Gruppe B) Christoph			am PC (Gruppe C)
16:00	FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil II:		Einführung in das soziologische Arbeiten		FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil II:
17:00	Datenanalyse: Datenanalyse am PC (Gruppe B) N.N.		(Mittwoch) Sachse-Thürer		Datenanalyse: Datenanalyse am PC (Gruppe D) N.N.